



STOWARZYSZENIE ELEKTRYKÓW POLSKICH ODDZIAŁ NOWOHUCKI im. mgr inż. Stanisława Szeligi

31-931 Kraków, os. Centrum C bl. 10, tel./fax: (12) 644 39 03,
e-mail: sepnh@wp.pl , strona internetowa: www.nhsep.pl , fanpage: www.facebook.com/ONHSEP
Konto bankowe: PKO BP SA II O/M Kraków, nr 45 1020 2906 0000 1302 0013 5129
NIP: 678-00-32-940, REGON: 000671480-00368

Koło SEP przy Centralnym Utrzymaniu Ruchu ArcelorMittal Poland S.A.

oraz firma Universal Robots

zapraszają do wzięcia udziału w Webinarium p.t.:

Wprowadzenie do cobotów. Jak coboty mogą zwiększyć produktywność ?



Termin: 27.03.2024r. , w godz. 14:00 – 14:45

Link do wydarzenia / rejestracja: <https://events.universal-robots.com/cee/pl/eventy-online/intro-to-cobots-webinar-marzec-2024/>

Organizatorzy:

➤ <https://www.universal-robots.com/pl/>

Udział w Webinarium jest nieodpłatny.

WPROWADZENIE DO COBOTÓW. DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ O TYM, JAK COBOTY MOGĄ POPRAWIĆ PRODUKTYWNOŚĆ I ELASTYCZNOŚĆ.

Dołącz do naszego 45 minutowego webinarium, aby zapoznać się z robotami współpracującymi.

Być może słyszałeś już o cobotach, ale to doskonała okazja, aby dowiedzieć się więcej - w ciągu zaledwie 45 minut! Masz także szansę zadać wszystkie pytania, które Cię nurtują!

Obecnie roboty współpracujące są uznanym narzędziem pomagającym zautomatyzować produkcję w wielu innowacyjnych firmach. Coboty okazały się skutecznym narzędziem o imponującym zakresie zastosowań zarówno w małych, jak i dużych przedsiębiorstwach.

Czy wiesz, że:

- Możesz nauczyć się samodzielnie programować coboty?
- Cobot ma wbudowane funkcje współpracy i bezpieczeństwa?
- Coboty są elastyczne i łatwe w konfiguracji?

Coboty to przyszłość automatyzacji, a Ty możesz być jej częścią!

Universal Robots jest światowym liderem na rynku robotów współpracujących, a podczas tego webinarium poznasz podstawy automatyzacji opartej na współpracy oraz praktyczne przykłady wykorzystania cobotów.

OTO CZEGO MOŻESZ SIĘ SPODZIEWAĆ

- Krótkie wprowadzenie: Czym jest Universal Robots i co to jest cobot?
- Demonstracja części i funkcji cobota.
- Inspiracja: Zobacz konkretne przykłady tego, jak możesz wykorzystać coboty i zwiększyć swoją produktywność.
- Sesja Q&A na żywo

Zapisz się na nasze webinarium **27 marca w godzinach 14.00-14.45** i uzyskaj więcej informacji na temat możliwości robotów współpracujących w Twojej firmie.

Po rejestracji otrzymasz potwierdzenie i link do webinarium e-mailem.

Webinarium będzie dostępne z polskim dubbingiem, a sesja Q&A poprowadzona zostanie na żywo z lokalnym Ekspertem.

Do oglądania webinarium zalecamy przeglądarkę Google Chrome, aby zapewnić bezpieczne i płynne uczestnictwo.

Jeśli nie możesz uczestniczyć w webinarium na żywo, ale nadal jesteś zainteresowany jego treścią - nie ma problemu! Po prostu zarejestruj się, a po zakończeniu webinaru otrzymasz link do nagrania.

W imieniu organizatora:

Prezes Koła SEP CUR AMP SA
inż. Artur Jagła